АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГООКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2018 №983

г. Качканар

О проведении капитальногоремонта общего имущества в

многоквартирныхдомах в 2019 году на территории
Качканарского городского округа

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской
Федерации, подпунктом 5 статьи 6, пунктом 5 статьи 22 Закона
Свердловской области от 19 декабря 2013 года № 127-03 «Об обеспечении
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах на территории Свердловской области» и Постановлением
Правительства Свердловской области от 22.04.2014 № 306-ГШ «Об

утверждении Региональной программы капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах Свердловской области на 2015-2044
годы» (далее — Региональная программа), в целях обеспечения проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
собственникипомещений в которых формируют фонд капитальногоремонта
на счете, счетах регионального оператора, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в 2019 году В соответствии с Региональной программой и
предложениями регионального оператора капитальный ремонт общего
имущества. в многоквартирных домах на территории Качканарского
городского округа, собственники помещений которых формируют фонд
капитального ремонта на счете, счетах регионального оператора согласно
Приложениям№№ 1 и 2 к настоящемуПостановлению.

2. Назначить ответственнымдолжностнымлицом за участие в приемке
оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту
общего имущества в многоквартирных домах, собственники помещений
которых формируют фонд капитального ремонта на счете, счетах
регионального оператора, и согласование актов приемки оказанных услуг и
(или) выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в

многоквартирных домах, собственники помещений которых формируют
фонд капитального ремонта на счете, счетах регионального оператора

№№ЁЬЁ! н№‹з‚№ь3ді _ н .элз—„тайги.№133 и:, ' .;ш Пн паны; ъ 1500ш.

2

заместителя главы администрации Качканарского городского округа по
городскому хозяйству СаракаеваВячеславаАндреевича.

3. Направить заверенную в установленном законодательством порядке
копию настоящего постановления в адрес Регионального Фонда содействия
капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах
Свердловской области в течение одного рабочего дня с момента его
подписания.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно—телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Качканарского городского округа по
городскому хозяйству СаракаеваВячеславаАндреевича.

Глава городского округ А.А. Ярославцев

' по.-МЫ:и. 1 к нопанонікнию Адмииипріции
Клинт-рекою городскогощуп’ п122.11.2018 "2983 ' ' '

-о проведении№№ ремошо обилиюиии-кпп . миогвквпртрних
домдх . или ищу ня терригорни

Кичщппрскот толпоюокруг."

Перечень многоквартирных домов на территории Качканарского городского округа с принятыми решениями собственников ‹: проведении капитального ремонта общегоимущества в 2019 году

№ п/п №ниток-артрита дома 0611… Вилы ремонт-‚ ч. 1 ст. 17 Зпюнп пюш речи…. и. : ст. 17 Зыков:
тянет гомо… Ремонтилищем Ремонт крыши Ремонт "в.:-ши… Реиоитфяшд РемонтФушимекш » ышспис Персупро Усиление Ремонт Устина-кдумов упр.-левши Усиление гармошкаапп…… Стоит".
шит-нюю внугршюио чифпппгп помещений Фа адм йспо чордочиых _ , и ‚…. отждою проеппюй : ный

ремонт вых опиил Искитим перекрыт …… потреблениятеплотой ших дщшнп простит контроль
рушоя из систем энергии . сиски: носу.-цих …… на локумситп

сити крыши |и мнвгошр пожарной теплоснабжении›! горячего копирую: принцами …… но
вентилиру тирпюго "томник полоса-джеки: . ану… ий : приидет!
шую домл и и перешла лыжными… в инопжнор капитшьи ‹
крышу пропишет-1 полпунт : или 3 чот шрного сю кшиплш

‹ мной парнойпунш 5 сипи 7 дом. ремонт! 010
вцхпдоп пшиты. напишет закон:, и. ‚к……
на кровлю якутские витку горячего

… при торой
пром-спо юрлчосшдосшбжснис
жирного мущссшщшяпущи
нодощюов шо… водыс

до испании-дики
индивидуального [вплоть
иш… без творягори-ии
мод… … танлщюйони

то. руб. ‹11 р\б кв м. руб. кв.м. руб. ›:в и, „о. …? м то №1 по „в руб. „в, то „о
1 2 3 ‹ 5 6 7 к 9 по 11 13 14 15 16 11‹ 19 20 п 11
1 Качканарский городской омон. г. Кшшнпр. % зхл 265.17 3 28941874 0 от: 921110 1 960 1125.76 71111.50 зоо 711.512 1 779.80 11511 989.26 0.011 и,:ю 11.011 0.00 0.00 0.00 шт 0.00 0.1111 (то 165318,93

…. ("‘-путан: „_ в

"О проведениикапитальногоремонта общего имуществав
многоквартирныхдомах в 2019 годуна территории

КачКанарскогогородскогоокруга“

Перечень многоквартирных домов на территории Качканарского городского округа для проведения капитального ремонта общего имущества в 2019 году, собственники помещений которых на общем собрании не принялирешение о
проведении капитального ремонта общего имущества в этих многоквартирных домах

№ п/п Адрес многоквартирногодома Общая Виды ремонта, прещ'смо'гренныеч, 1 ст. 17 Закона Втщы ремонта, предусмотренныеч, 2 ст 17 Закона
СТОИМОСТЬ Ремонт Ремонт или замена Ренат крыши Ремоиг подвальных Ремонтфасада Ремонтфундамента Утешение Переустро Усиление Ремонт Устиновкаузлов Усиление . порционная Экспертиэ СтроитсльнКИПИТМЬНОГФ анулридомов лифтового помещений фасадов Иство чердачны внучркщом управленияи шражлиющ проектной в ый
рсмонтп ых оборудования невентили ‹ овых регулирования их несущих документи проектной контршь

инженерных руемой перекрыги систем ногребленнятепловой конструкт… нии на документаснегем крыши на и пожарной энергии в системе а нроведени ции'на
вентилиру многокпар антомитик теплоснабжениии многокнарт е проведени

СМУК1 ТПРНОГО И И 1ОРЛ'ЧСЮводоснабженияВ ИрЕЮГО КДПИТШЬН С

крышу, доча протииопы случаепереводалица. дома оно каптальн
устройство мной указанного в подпункте2 ремонта ого
выходов шииты, или 3 части первойпункт ремонта
на кровлю “".“ рсннсг 5 статьи 7 нат'ояшею

о Закона, на систему
нртнаопо горячеговодоснабжения.
жирного при которойгорячее
воцопрово водоснабжение

‚и тушестшетсяпутем
нагреваводы ‹;

ИСПМЬШВЕНИЁМ

индивидуально…
тепловогопункга без
отбора горячей воды из

техшовои сети

руб. руб ед. руб. кв м руб кв.м. руб кв.м. руб. куб м. руб руб руб р) 6 руб руб. руб. руб. руб. руб
1 2 З 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 1-1 15 16 17 18 19 20 21 22 23
1 Качканарский городскойокруг. г Качканар,мкр, 441,11. 23 1270671031 5 152 064,08 0 0,00 1 152.40 4 905 717,84 875,50 538 631.06 1 948,80 1 861 146,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 249 151,19
2 Качканарский городскойокруг, г Качканар,мкр 4—й,д‹ 27 1 1 61 1 787,52 1 961 898,34 0 0,00 1 090,00 3 366 726,60 0,00 639 149,83 1 470,00 5 277 461,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 9,00 141 646,32 0,00 224 004.73
3 Качканарский городскойокруг | Качканар,мкр, 4-й, д, 51 2 051 366,49 2 01 1 143,62 0 0,00 000 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 40 222,87
4 Качканарский юродской округ. г Качканар,мкр 4-й, д, 52 3 102 868,60 0,00 0 0,00 0,00 0,00 850,00 565 480,78 1 932,00 2 287 303,74 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 084,08
5 Качканарский городскойокруг. г Качканар мкр, 4—11, 11, 31 10 227 132,88 1 344 488.30 0 0,00 1 106,00 3 416 146,44 817,00 1 000 53*1,05 0,00 4 052 235,1 1 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 217 455,80 0,00 196 268.18

6 Качканарский городской округ, | Качканар,мкр. 4-11, ‚11. 32 10 506 851,58 0,00 0 0,00 1 963,00 6 063 196,62 0,00 0,00 0,00 4 025 835,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 216 039,10 0,00 201 780.64
7 Качканарский троцской округ, г Качканар.ул. Свердлова, 12 888 278,14 5 564 905.96 0 0,00 1 154.00 4 551 595.12 855.30 291 514.28 1 759,30 2 011 706,48 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 161,86 0.00 248 394.44

п. 1 1

% Качканарский городскойокруг. г Качканар.мкр 4-й. д, 54 8 784 248.30 5 947 302,66 0 0,00 0,00 0,00 85530 296 934,02 1 759,30 2 137 795.38 0.00 0.00 0,00 0,00 0000 0.00 0.00 0.00 234 575,60 0,00 167 640.64